od 1. 1. 2021 do 30. 4. 2021, dle Pravidel pro poskytování a čerpání finančních prostředků 

z rozpočtu Libereckého kraje na podporu sociálních služeb na rok 2021. 

3. Dotace jako součást vyrovnávací platby pro rok 2021 se poskytuje max. do výše 

538.000 Kč (slovy: pět set třicet osm tisíc korun).  

4. Dotace je poskytnuta na níže uvedené sociální služby dle zákona o sociálních službách, pod 

čísly registrace. 

Výčet služeb a alokované částky na jednotlivé podpořené služby. 

Druh sociální služby 
Číslo 

registrace 
Částka v Kč 

§61 - Nízkoprahová denní centra 1020591 57.000